## 苏州春兴精工股份有限公司 关于控股股东股票质押式回购交易的公告

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏。

苏州春兴精工股份有限公司(以下简称"公司")近日接到控股股东、实际 控制人孙洁晓先生(持有本公司股份 443, 376, 904 股,占公司总股本的 43, 81%, 其中通过资产管理计划持有公司股份 8,676,904 股)进行股票质押式回购业务交 易的通知,现将有关情况公告如下:

孙洁晓先生将其所持有的本公司高管锁定股 3000 万股(占公司总股本的 2.96%) 质押给国泰君安证券股份有限公司用于股票质押式回购业务。初始交易 日为 2015 年 12 月 24 日,购回交易日为 2017 年 12 月 22 日。

截止本公告日, 孙洁晓先生共持有公司股权数量为 443, 376, 904 股, 占公司 全部股权比例为43.81%, 其中处于质押登记状态的股份为15,000,000股,占公 司总股本的 1.48%; 办理了股票质押式回购交易的股份为 340,305,000 股,占公 司总股本的 33,63%,被司法冻结的股份为 835,914 股,占公司总股本的 0.08%。

特此公告!

苏州春兴精工股份有限公司 董 事 会 2016年1月5日

